
Zarządzenie Nr 623/2025
Prezydenta Miasta Starachowice

z dnia 05.12.2025 r.

w  sprawie:  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  dotyczących  zmiany
dotychczasowej  nazwy  ulicy  „Józefa  Radoszewskiego”  na  nową  nazwę  „Opata
Bogusława Radoszewskiego”.

Na podstawie  art.  5a  ust.  1  i  2  ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz Regulaminu Konsultacji Społecznych w Starachowicach,
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/9/2015 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia
25.09.2015  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Konsultacji  Społecznych
w Starachowicach,  zmienionej  Uchwałą  Nr  V/13/2016  Rady Miejskiej  w Starachowicach
z  dnia  29.04.2016 r.  w sprawie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  wprowadzenia
Regulaminu Konsultacji Społecznych w Starachowicach zarządzam, co następuje: 

§ 1

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji  społecznych,  zwanych dalej  konsultacjami,
dotyczących zmiany nazwy ulicy „Józefa Radoszewskiego” na nową nazwę „Opata
Bogusława Radoszewskiego”. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag w sprawie zmiany dotychczasowej nazwy
ulicy.

§ 2

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 15 grudnia 2025 r. do dnia
18 grudnia 2025 r. i będą prowadzone w formie:

a) bezpośredniego spotkania z mieszkańcami w dniu 15.12.2025 r. o godz. 16.00,
w Urzędzie Miejskim w Starachowicach, ul. Radomska 45 – sala Olimpia (parter);
b) wypełnieniu  formularza  elektronicznego  dostępnego  na  Portalu  Partycypacji
Społecznej www.konsultacje.starachowice.eu  w terminie do dnia 18.12.2025 r.;
c) wypełnieniu  formularza  i  dostarczeniu  do  siedziby  Urzędu  Miejskiego  w

Starachowicach lub za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej na
adres mailowy: konsultacje@starachowice.eu w terminie do dnia 18.12.2025 r.

2. Odnośnik  do  Platformy  Konsultacji  Społecznych  oraz  formularz  będą  dostępne
na  stronie  internetowej  Urzędu  Miasta  w  Starachowicach  www.starachowice.eu,
w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  www.bip.um.starachowice.pl oraz  w  Biurze
Obsługi Mieszkańca Urzędu Miejskiego w Starachowicach (wzór formularza stanowi
Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia).

3. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony raport.

§ 3

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji i informacja o dokładnym terminie będą podane
do  wiadomości  publicznej  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miejskiego  w  Starachowicach
www.starachowice.eu,  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Gminy
www.bip.um.starachowice.pl,  oraz  Biurze  Obsługi  Mieszkańców  Urzędu  Miejskiego
w Starachowicach na minimum 7 dni przed terminem rozpoczęcia konsultacji.

http://www.konsultacje.starachowice.eu/
http://www.bip.um.starachowice.pl/
http://www.starachowice.eu/
http://www.bip.um.starachowice.pl/
http://www.starachowice.eu/
mailto:konsultacje@starachowice.eu


§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Geodezji  i  Zarządzania
Nieruchomościami.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 
STARACHOWICE

/ - /
Marek Materek



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 623/2025
    Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 05.12.2025 r.

FORMULARZ
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy ulicy Józefa

Radoszewskiego

Informacje o zgłaszającym opinie/propozycje/uwagi:

IMIĘ I NAZWISKO
lub NAZWA PODMOTU *
(w przypadku organizacji/instytucji)

MIEJSCOWOŚĆ ZAMIESZKANIA
lub MIEJSCOWOŚĆ SIEDZIBY *
(w przypadku organizacji/instytucji)

E-MAIL

TELEFON

* Pozycje obowiązkowe do wypełnienia

Czy jest Pan/Pani za zmianą dotychczasowej nazwy ulicy „Józefa Radoszewskiego” na nową 
nazwę „Opata Bogusława Radoszewskiego”?

q Tak

q Nie

Proszę zaznaczyć znak „X” w odpowiedniej kratce przy jednej z odpowiedzi oraz/lub wnieść 
dodatkowe opinie/uwagi:

…………………………………………………………………………………………..….……

……………………………………………………………………….…………………..………

……………………………………………………………………….…………………..………................

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym Formularzu. Zgody udzielam na podstawie art. 6

ust. 1 lit a RODO, który dotyczy przetwarzania danych osobowych na podstawie dobrowolnej zgody 

……..…………………………………….

Data i podpis osoby składającej formularz


